
 

 

２００７年１１月２０日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

クラブ会長・幹事 殿 

       ライオンズクラブ国際協会 

       ３３０―Ａ地区 

       ガバナー Ｌ 飯 田 善 彦 

IT 委員長 L  藤 村 貞 夫 

 

サバンナへの会員情報登録のお願い 
 

拝啓 初冬の候、日ごろクラブの活動に貢献いただき、感謝申し上げる次第です。ま

たキャビネットとしても、いつも大変お世話になっております。 

さて、月例報告システム「サバンナ」でのクラブメンバーの情報登録をしてくださる

ようお願いしてきまして、過半のクラブは入力が完璧ですが未だ終わっていないと思わ

れるクラブが見受けられます。（３年前のシステム導入時からお願いしている事項であ

り、１１月１９日開催の第２回キャビネット会議で、この入力はクラブの義務であるこ

とが決議されています） 

今後、「サバンナ」でのクラブからの入力を基に、地区のデータベースを構築します

（クラブ３役や地区役員の情報とします）ので、確実な入力をお願いする次第です。ま

た、クラブデータとしてもエクセルなどに変換してクラブでお使い頂けるように考えて

いきたいと思っています。ご協力、お願い致します。 

 入力済クラブにおかれましても、入力データの再度の点検をお願いする次第です。 

以下、以前より「サバンナ」ログイン画面に表示しているお知らせの内容です。 

----------------------------------------------------------------------------- 

以前からお知らせしていますが、「会員管理」から「詳細」ボタンを押し、メンバー１

人ずつのページを開き、空欄を埋めてください。（11月中に） 

・「姓」と「名」を未だに分けてくださらないクラブが見受けられます。 

・「自宅住所」と「勤務先住所」の両方とも記入ください。 

・「役職」と「業種」も記入ください。 

・「会員番号」の記入を忘れたままのメンバーが見受けられます。番号が付与されたら

必ず記入下さい。 

----------------------------------------------------------------------------- 

今回の最低限の入力必要項目は、以下とします。 

 

会員番号、姓名、ふりがな、性別、誕生日、入会日、自宅；郵便番号・住所・電話・Ｆ

ＡＸ、勤務先名、役職、業種、勤務先；郵便番号・住所・電話・ＦＡＸ、 

 

入力後、必ず会員番号の右に有ります「登録」ボタンを押してください。 

 

今期は IT 委員会として、クラブの IT 化推進のお手伝いをさせていただきますので、問

題点・質問がありましたら何なりとお申し付けくださいませ。できるだけ早期の完璧な

入力をお待ちしております。（最終期限１１月末） 
         敬具 


